HaropHasa Onecsa IOpbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mosunuusa CBepeHun
damMunua, MMA, OTY4ECTBO HaropHas Onecs FOpbeBHa
Homep B peecTtpe unenos POO 010414
JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO 15.05.2019
Homep oTyeTta  I1Op. NULLO 3aK/04YUBLLUEE A,0r0BOP Aata 06bekT Bua . Hanpasnetme
06 oueHke Ha NpoBeaEHUE OLEHKM cocTaBJsieHuUs OLEHKN onpepgenseMon OLLEHOYHOM

oTyeTa CTOUMOCTH DeATeNIbHOCTH
325 OO0 "TAPAHT" 14.10.2022 KBapTupa PblHOYHasA OueHKa HeABMXXUMOCTU
326 OO0 "TAPAHT" 14.10.2022 KBapTupa PblHOYHas OueHKa HeaBMXXUMOCTU
327 OO0 "TAPAHT" 14.10.2022 KBapTupa PbiHOYHasA OueHKa HeaBMXXUMOCTU
330 OO0 "TAPAHT" 17.10.2022 KBapTupa PbiHOYHaS OueHKa HeaBUMXXUMOCTU
331 OO0 "TAPAHT" 17.10.2022 KBapTupa PblHOYHasA OueHKa HeaBMXXUMOCTU
332 OO0 "TAPAHT" 17.10.2022 KBapTupa PblHOYHaSA OueHKa HeaBMXXNUMOCTU
333 OO0 "TAPAHT" 17.10.2022 KBapTupa PblHOYHasA OueHKa HeaBMXXNUMOCTU
334 OO0 "TAPAHT" 17.10.2022 KBapTupa PblHOYHasA OueHKa HeaBMXXNUMOCTU
335 00O "TAPAHT" 17.10.2022 KBapTupa PblHOYHaSA OueHKa HeaBMXXUMOCTU
337 OO0 "TAPAHT" 17.10.2022 KBapTupa PblHOYHaSA OueHKa HeaBMXXUMOCTU
338 OO0 "TAPAHT" 17.10.2022 KBapTupa PblHOYHasA OueHKa HeaBMXXNUMOCTU
340 OO0 "TAPAHT" 18.10.2022 KBapTupa PblHOYHaS OueHKa HeaBMXXUMOCTU
341 00O "TAPAHT" 18.10.2022 KBapTupa PblHOYHaSA OueHKa HeaBMXXUMOCTU
342 00O "TAPAHT" 18.10.2022 KBapTupa PbiHOYHaS OueHKa HeaBMXXUMOCTU
343 00O "TAPAHT" 18.10.2022 KBapTupa PblHOYHan OueHKa HeaBUXNMOCTN
344 00O "TAPAHT" 18.10.2022 KBapTupa PblHOYHan OueHKa HeaBUXNMOCTN
346 00O "TAPAHT" 18.10.2022 KBapTupa PblHOYHan OueHKa HeaBUXNMOCTN
350 000 "TAPAHT" 18.10.2022 KBapTupa PblHOYHan OueHKa HeaBUXNMOCTN
351 00O "TAPAHT" 18.10.2022 KBapTupa PblHOYHan OueHKa HeaBUXNMOCTN
352 000 "TAPAHT" 18.10.2022 KBapTupa = PbiHOYHas OueHKa HeBMXNMOCTH
354 000 "TAPAHT" 19.10.2022 KBapTupa PblHOYHasn OueHKa HeaBUXNMOCTN
355 000 "TAPAHT" 19.10.2022 KBapTupa PblHOYHasn OueHKa HeaBUXNMOCTN
357 000 "TAPAHT" 19.10.2022 KBapTupa PblHOYHasn OueHKa HeaBUXNMOCTN
359 00O "TAPAHT" 20.10.2022 KBapTupa @ PblHO4YHas OueHKa HeABNXUMOCTH
360 00O "TAPAHT" 20.10.2022 KeapTupa = PblHO4YHas OueHKa HeBMXUMOCTU
361 00O "TAPAHT" 20.10.2022 KsapTupa PbIHO4YHasA OueHKa HeABUXUMOCTU
377 00O "TAPAHT" 24.10.2022 KsapTupa PbIHOYHasA OueHKa HeABUXUMOCTU

381 OO0 "TAPAHT" 24.10.2022 KBapTupa PbIHOYHas OueHkKa HegBMXNUMOCTU



393

395

409

417

420

433

440

441

444

445

456

457

458

460

461

462

464

469

470

472

475

490

491

495

515

524

527

535

538

542

546

547

548

549

550

552

000 "FAPAHT"

000 "FAPAHT"

000 "FAPAHT"

000 "FAPAHT"

00O "TAPAHT"

00O "TAPAHT"

00O "TAPAHT"

00O "FAPAHT"

00O "FAPAHT"

00O "FAPAHT"

00O "FAPAHT"

00O "FAPAHT"

000 "rAPAHT"

000 "rAPAHT"

000 "rAPAHT"

000 "rAPAHT"

000 "rAPAHT"

000 "rAPAHT"

000 "FAPAHT"

000 "FAPAHT"

000 "rAPAHT"

000 "rAPAHT"

000 "FAPAHT"

00O "TAPAHT"

00O "TAPAHT"

00O "TAPAHT"

00O "TAPAHT"

00O "TAPAHT"

00O "TAPAHT"

00O "TAPAHT"

00O "TAPAHT"

00O "TAPAHT"

00O "TAPAHT"

00O "TAPAHT"

00O "TAPAHT"

00O "TAPAHT"

26.10.2022

26.10.2022

31.10.2022

02.11.2022

02.11.2022

08.11.2022

09.11.2022

09.11.2022

09.11.2022

10.11.2022

10.11.2022

10.11.2022

11.11.2022

11.11.2022

11.11.2022

11.11.2022

11.11.2022

14.11.2022

14.11.2022

14.11.2022

14.11.2022

17.11.2022

18.11.2022

18.11.2022

24.11.2022

25.11.2022

26.11.2022

28.11.2022

29.11.2022

29.11.2022

30.11.2022

30.11.2022

30.11.2022

01.12.2022

01.12.2022

01.12.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KsapTupa

KsapTupa

KeapTupa

KsapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PblHOYHasa

PblHOYHas

PblHOYHasa

PblHOYHasa

PblHO4YHaAa

PblHO4YHas

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHasa

PbiHO4YHasA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PblHO4YHaA

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeOABUXNMOCTHU

HEeOABUXNMOCTHU

HeOBUXNMOCTH

HeOBUXNMOCTU

HeaABUXKUNMOCTN

HeaABUXKXUNMOCTN

HeaABUXKUNMOCTN

HEeLBUXUNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOLBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOABUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTH

HEeOBUXNMOCTH

HEeABUXNMOCTU

HEeOABUXNMOCTH

HeOABUXNMOCTH

HeOABUXNMOCTH

HeOABUXNMOCTHU

HeABUXNMOCTHK

HeABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTK

HeOABUXNMOCTK

HeABUXNMOCTH

HeABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HeABUXNMOCTHU

HeABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHK

HeOABUXNMOCTHK



553

554

555

556

557

558

559

560

561

562

563

564

565

567

569

570

571

573

574

575

576

577

578

579

589

623

626

629

635

639

653

663

664

665

000 "FAPAHT"

000 "FAPAHT"

000 "FAPAHT"

000 "FAPAHT"

00O "TAPAHT"

00O "TAPAHT"

00O "TAPAHT"

00O "FAPAHT"

00O "FAPAHT"

00O "FAPAHT"

00O "FAPAHT"

00O "FAPAHT"

000 "rAPAHT"

000 "rAPAHT"

000 "rAPAHT"

000 "rAPAHT"

000 "rAPAHT"

000 "rAPAHT"

000 "rAPAHT"

000 "FAPAHT"

000 "rAPAHT"

000 "rAPAHT"

000 "rAPAHT"

00O "TAPAHT"

00O "TAPAHT"

00O "TAPAHT"

00O "TAPAHT"

00O "TAPAHT"

00O "TAPAHT"

00O "TAPAHT"

00O "TAPAHT"

00O "TAPAHT"

00O "rAPAHT"

000 "rAPAHT"

01.12.2022

02.12.2022

02.12.2022

02.12.2022

02.12.2022

02.12.2022

02.12.2022

03.12.2022

03.12.2022

05.12.2022

05.12.2022

05.12.2022

05.12.2022

06.12.2022

06.12.2022

06.12.2022

06.12.2022

06.12.2022

06.12.2022

06.12.2022

06.12.2022

07.12.2022

07.12.2022

07.12.2022

09.12.2022

15.12.2022

15.12.2022

15.12.2022

17.12.2022

18.12.2022

20.12.2022

23.12.2022

23.12.2022

23.12.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KsapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KsapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PblHOYHasa

PblHOYHas

PbiHOYHaAa

PblHOYHasa

PblHO4YHaAa

PbiHO4YHasa

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeOBUXNMOCTHU

HEeOABUXNMOCTHU

HeOBUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTU

HeaABUXKUNMOCTN

HeaABUXKXUNMOCTN

HeaABUXKXUNMOCTN

HELBUXUNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEOBUXUNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOABUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTH

HEeOBUXNMOCTU

HEeABUXNMOCTU

HEeABUXNMOCTH

HEeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTH

HeOABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHK

HeABUXNMOCTK

HeOABUXNMOCTK

HeABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HEOABUXNMOCTU



	Нагорная Олеся Юрьевна

