## Нагорная Олеся Юрьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.							
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО			Сведения				
			Нагорная О	Нагорная Олеся Юрьевна			
			010414				
Дата включения в реестр членов РОО		15.05.2019	15.05.2019				
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности		
325	ООО "ГАРАНТ"	14.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости		
326	ООО "ГАРАНТ"	14.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости		
327	ООО "ГАРАНТ"	14.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости		
330	ООО "ГАРАНТ"	17.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости		
331	ООО "ГАРАНТ"	17.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости		
332	ООО "ГАРАНТ"	17.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости		
333	ООО "ГАРАНТ"	17.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости		
334	ООО "ГАРАНТ"	17.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости		
335	ООО "ГАРАНТ"	17.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости		

337	ООО "ГАРАНТ"	17.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
338	ООО "ГАРАНТ"	17.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
340	ООО "ГАРАНТ"	18.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
341	ООО "ГАРАНТ"	18.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
342	ООО "ГАРАНТ"	18.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
343	ООО "ГАРАНТ"	18.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
344	ООО "ГАРАНТ"	18.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
346	ООО "ГАРАНТ"	18.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
350	ООО "ГАРАНТ"	18.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
351	ООО "ГАРАНТ"	18.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
352	ООО "ГАРАНТ"	18.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
354	ООО "ГАРАНТ"	19.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
355	ООО "ГАРАНТ"	19.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
357	ООО "ГАРАНТ"	19.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
359	ООО "ГАРАНТ"	20.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
360	ООО "ГАРАНТ"	20.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

361	ООО "ГАРАНТ"	20.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
377	ООО "ГАРАНТ"	24.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
381	ООО "ГАРАНТ"	24.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
393	ООО "ГАРАНТ"	26.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
395	ООО "ГАРАНТ"	26.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
409	ООО "ГАРАНТ"	31.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
417	ООО "ГАРАНТ"	02.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
420	ООО "ГАРАНТ"	02.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
433	ООО "ГАРАНТ"	08.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
440	ООО "ГАРАНТ"	09.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
441	ООО "ГАРАНТ"	09.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
444	ООО "ГАРАНТ"	09.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
445	ООО "ГАРАНТ"	10.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
456	ООО "ГАРАНТ"	10.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
457	ООО "ГАРАНТ"	10.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
458	ООО "ГАРАНТ"	11.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

460	ООО "ГАРАНТ"	11.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
461	ООО "ГАРАНТ"	11.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
462	ООО "ГАРАНТ"	11.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
464	ООО "ГАРАНТ"	11.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
469	ООО "ГАРАНТ"	14.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
470	ООО "ГАРАНТ"	14.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
472	ООО "ГАРАНТ"	14.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
475	ООО "ГАРАНТ"	14.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
490	ООО "ГАРАНТ"	17.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
491	ООО "ГАРАНТ"	18.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
495	ООО "ГАРАНТ"	18.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
515	ООО "ГАРАНТ"	24.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
524	ООО "ГАРАНТ"	25.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
527	ООО "ГАРАНТ"	26.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
535	ООО "ГАРАНТ"	28.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
538	ООО "ГАРАНТ"	29.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

542	ООО "ГАРАНТ"	29.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
546	ООО "ГАРАНТ"	30.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
547	ООО "ГАРАНТ"	30.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
548	ООО "ГАРАНТ"	30.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
549	ООО "ГАРАНТ"	01.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
550	ООО "ГАРАНТ"	01.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
552	ООО "ГАРАНТ"	01.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
553	ООО "ГАРАНТ"	01.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
554	ООО "ГАРАНТ"	02.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
555	ООО "ГАРАНТ"	02.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
556	ООО "ГАРАНТ"	02.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
557	ООО "ГАРАНТ"	02.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
558	ООО "ГАРАНТ"	02.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
559	ООО "ГАРАНТ"	02.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
560	ООО "ГАРАНТ"	03.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
561	ООО "ГАРАНТ"	03.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

562	ООО "ГАРАНТ"	05.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
563	ООО "ГАРАНТ"	05.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
564	ООО "ГАРАНТ"	05.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
565	ООО "ГАРАНТ"	05.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
567	ООО "ГАРАНТ"	06.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
569	ООО "ГАРАНТ"	06.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
570	ООО "ГАРАНТ"	06.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
571	ООО "ГАРАНТ"	06.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
573	ООО "ГАРАНТ"	06.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
574	ООО "ГАРАНТ"	06.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
575	ООО "ГАРАНТ"	06.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
576	ООО "ГАРАНТ"	06.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
577	ООО "ГАРАНТ"	07.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
578	ООО "ГАРАНТ"	07.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
579	ООО "ГАРАНТ"	07.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
589	ООО "ГАРАНТ"	09.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

623	ООО "ГАРАНТ"	15.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
626	ООО "ГАРАНТ"	15.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
629	ООО "ГАРАНТ"	15.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
635	ООО "ГАРАНТ"	17.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
639	ООО "ГАРАНТ"	18.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
653	ООО "ГАРАНТ"	20.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
663	ООО "ГАРАНТ"	23.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
664	ООО "ГАРАНТ"	23.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
665	ООО "ГАРАНТ"	23.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости